План  работы  Общественного Совета ГБУЗ Еланская  ЦРБ на 2017 год

№ Мероприятия Исполнитель Срок
исполнения

Документы

1 Заседание  Общественного
Совета  о планах мероприятий
на 2017 год

Председатель ОС
-Г.Б. Савушкина

Секретарь –
В.Э.Шевцова

30.01.2017 1. План  работы
2. Протокол  №1

2 1.О проведении  оценки
качества медицинской  помощи
населению Еланского  района.
2.Вопросы  этики и
деонтологии

Общественный
Совет

I квартал 1. Протокол
№2

3 1.О проведении медицинских
осмотров жителей  Еланского
района
2.Рассмотрение плана работы
по усилению  мер
профилактики нежелательной
беременности среди
несовершеннолетних

Общественный
Совет

II квартал Протокол  №3

4 1.Обсуждение показателей
доступности и качества
медицинской  помощи
жителям Еланского  района
2.О создании комфорта  в
зонах ожидания

Общественный
Совет

III квартал Протокол  №4

5 1.Подведение итогов работы
«Медико-социальных  групп»
2.О высокотехнологичной
медицинской  помощи

Общественный
Совет

IV квартал Протокол  №5

Председатель  общественного совета                                                                  Г.Б. Савушкина

Секретарь                                                                                                                      В.Э. Шевцова

Общественный  совет:

Главная  сестра                                                                                                             Н.В. Моисеева

Юрист                                                                                                                              Г.Ю. Загоруйко

Зам. гл. врача по  КЭР                                                                                                 И. Н. Яценко

Начальник ОМК                                                                                                           Г.Б. Шапошникова

Председатель  ППО                                                                                                    В.Э. Шевцова

Председатель  ППО районного  отдела образования                                      М.Н. Овсянникова

Независимый эксперт (многодетная  мать)                                                                       О.А. Зинченко

Протокол  заседания Общественного Совета №1

ГБУЗ Еланская ЦРБ от  27.01.2017

Повестка дня

1. Утверждения  плана  работы Общественного Совета на 2017 год.

2. Обсуждение  вопроса о результатах  работы ГБУЗ Еланская ЦРБ за 2016

год

Решение:

1. Утвердить  план  работы Общественного  Совета на 2017 год

2. Признать  работу ГБУЗ Еланской  ЦРБ за 2016год

удовлетворительной.